íí%Sfl?ra Municipal te CasícaVel
ESTADO DO PARANÁ

«..t^df ptaãrfj.^y^-ftEQUERIMENTO N°i9 ,DE 2015
(Autor: Vereador Professor Paulino Pereira da Luz)

Requer ao Poder Executivo Municipal, por meio da
Secretaria Municipal do Planejamento, informações
acerca das intenções de destinação do terreno público
em frente à Rua Mutum, n.° 1857, no Jardim Floresta,
na forma que especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel,

O Vereador Professor Paulino com assento nesta Casa Legislativa e no uso de
suas atribuições que lhe conferem o art. 122, inciso VII do Regimento Interno, requer à Mesa
Diretora, após submissão e aprovação pelo plenário, que sejam solicitadas à Secretaria
Municipal de Meio Ambiente as informações:

Requer informações acerca da existência de projetos para aproveitamento da área do
terreno público em frente à Rua Mutum, n.° 1857, do Jardim Floresta.

É o que se requer. Sala de Sessões.
Cascavel, 19 de fevereiro de 2015.

-Vereador PT

JUSTIFICATIVA

Atualmente o referido terreno encontra-se abandonado, de forma que é um anseio
constatado junto à comunidade local a ciência a respeito de possíveis destinações planejadas
pelo Poder Executivo.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: adminOcamaracascavel.pr.gov.br